
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 23., stavak 4. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 
novine“, broj 94/13, 73/17, 14/19, 98/19) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene 
novine Istarske županije,  br. 10/09, 4/13 i 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst), 
zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 31. prosinca 2019. 
godine donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Radne grupe za koordinaciju rada  

Županijskog centra za gospodarenje otpadom „Kaštijun“ 
 
 

I. 
 

Imenuje se Radna grupa za koordinaciju rada Županijskog centra za gospodarenje otpadom 
„Kaštijun“ (u daljnjem tekstu: Radna grupa).  
 

II. 
 

U Radnu grupu iz točke I. ove Odluke imenuju se: 
 

1. dr.sc. Mirko Radolović, pomoćnik pročelnika Upravnog odjela za održivi razvoj IŽ, 
Koordinator i član   

2. Vesna Dukić, član uprave trgovačkog društva Kaštijun d.o.o., član 
3. Alen Golja, direktor trgovačkog društva 1. maj d.o.o. Labin, član  
4. Krešimir Vedo, direktor trgovačkog društva 6. maj d.o.o. Umag, član 
5. Guglielmo Moscarda, direktor trgovačkog društva Contrada d.o.o. Vodnjan, član  
6. Želimir Laginja, direktor trgovačkog društva Komunalni servis d.o.o. Rovinj, član 
7. Edo Krajcar, direktor trgovačkog društva Med Eko Servis d.o.o. Medulin, član 
8. Ervina Šurković Kisiček, direktorica trgovačkog društva Park d.o.o. Buzet , član 
9. Igor Stari, direktor trgovačkog društva Pula Herculanea d.o.o. Pula, član 
10. Vladimir Burić, direktor trgovačkog društva Usluga d.o.o. Pazin, član 
11. Milan Laković, direktor trgovačkog društva Usluga Poreč d.o.o. Poreč, član 

           
III. 

 
Radna grupa je stručno tijelo za utvrđivanje, predlaganje i koordiniranje poduzimanja 
potrebnih aktivnosti od strane prepoznatih dionika s glavnim ciljem sprječavanja prekomjernih 
dnevnih količina i neprikladnog sadržaja otpada koji se obrađuje, a što u konačnosti dovodi 
do pojave neugodnih mirisa naročito u turističkoj sezoni. 
 

IV. 
Rad Radne grupe usmjeren je na ciljeve koji su vezani uz glavni cilj, ali je ograničen na 
miješani komunalni otpad koji ulazi na obradu u postrojenje za mehaničko-biološku obradu. 
 
Zadaci radne grupe su analiza stanja i načina funkcioniranja sustava gospodarenja miješanim 
komunalnim otpadom te nakon utvrđivanja nedostataka donošenje prijedloga i zaključaka za 
poduzimanje aktivnosti za ostvarenje usvojenih ciljeva od strane dionika uz praćenje izvršenja 
i učinkovitosti provedenih aktivnosti.  
 

V. 
 
Način rada uređuje se poslovnikom koji donosi izvršno tijelo jedinice područne (regionalne) 
samouprave. 



 

VI. 
 

Administrativno - tehničke poslove za Radnu grupu obavlja Upravni odjel za održivi razvoj 
Istarske županije, a za Tajnika se imenuje Andrej Mandić, viši stručni suradnika za zaštitu 
prirode i okoliša. 
 

VII. 
 

Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenim novinama 
Istarske županije. 
 
 
 
KLASA: 351-02/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 31. prosinca 2019. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

       Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana 

       Fabrizio Radin 

 
Dostaviti:      
1. Članovima Radne grupe 
2. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ,  
3. Objava, 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 


		2020-01-02T11:27:27+0100
	Istarska županija
	eUprava




